V

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, Qd. 44, n.º 28, Renascença I - CEP 65.075-230 - São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ SÃO JOÃO DO SÓTER - MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 013, de 25 de junho de 2014.

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de São João do Sóter-MA nº. 001, de 09/04/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de São João do Sóter-MA nº. 001, de
09/04/2014, torna público o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, de acordo com a listagem nominal em
anexo.

Informamos que os candidatos terão os dias 26 e 27 de junho de 2014 para a interposição de

recursos contra o resultado ora publicado, conforme item 9 e subitens do instrumento editalício que norteia
o certame em questão.

Por fim, ressaltamos que eventuais recursos interpostos em face da presente divulgação

deverão ser dirigidos à Coordenação do Concurso Público e protocolados na Fundação Sousândrade, no
endereço indicado no Subitem 1.3. ou, ainda, enviados via fax para os números também indicados no
referido subitem.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso.

São Luís-MA, 25 de junho de 2014.

_________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL 013 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
LISTAGEM NOMINAL

ORD INSC DOCUMENTO

102 - Operador de Máquinas Pesadas
CARGO

NOME

2
TOTAL DE VAGAS PARA O CARGO

NOTA

1 4019301 160704920009 SSP MAALDENIR GOMES CARVALHO JUNIOR 18,5

2 4000031 0311912320066 SSP MAFABIO DE AGUIAR SILVA 17,0

3 4036395 0372498920093 SSPMA MAGENESES ITALO PEREIRA DA SILVA 17,5

4 4018516 0346847820084 SSP MAMARCOS ANTONIO CARVALHO COSTA 14,5

4 CANDIDATOS APROVADOS

Página 1 de  1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br